

خبر

مشاور رئیس‌جمهور در امور همکاری‌های اقتصادی:

صندوق‌های بازسازی صنایع فعال می‌شود



مشاور رئیس‌جمهور در امور همکاری‌های اقتصادی، با اشاره به پیگیری‌ها برای تسهیل روند پرداخت تسهیلات بانکی به صنایع پس از جنگ اخیر، از ایجاد و فعال‌سازی صندوق‌های ویژه بازسازی و نوسازی صنایع با مشارکت بخش خصوصی و بانک‌ها خبر داد.

به گزارش ایسنا، معصومه آقاپور- مشاور ریاست جمهوری در امور همکاری‌های اقتصادی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا در رابطه با تاخیر در پرداخت تسهیلات بانکی به صنایع و بنگاه‌های اقتصادی پس از جنگ اخیر و اقدامات صورت گرفته از سوی دولت برای تسهیل در روند پرداخت این تسهیلات گفت: از همه صنایع و تولیدکنندگان، اعم از بخش خصوصی، خصوصی و دولتی که در جریان جنگ تاب‌آوری لازم را از خود نشان دادند، قدردانی کنیم؛ به‌ویژه صنایعی که در حوزه امنیت غذایی فعالیت دارند و حتی با کار در سه شیفت و بدون تعطیلی، نقش مهمی در حفظ پایداری امنیت غذایی کشور ایفا کردند.

وی افزود: اقداماتی در زمینه ایجاد و فعال‌سازی صندوق‌های ویژه بازسازی و نوسازی صنایع در حال انجام است. مشارکت‌هایی نیز به‌صورت مشترک با بخش خصوصی و بانک‌ها شکل گرفته و اعتبارات مناسبی برای این موضوع در نظر گرفته شده است. مشاور ریاست جمهوری در امور همکاری‌های اقتصادی تصریح کرد: از طرف دیگر، بازار سرمایه و بورس نیز در حال تشکیل صندوق‌هایی برای انتشار اوراق با نرخ‌های پایین‌تر و استفاده از ابزارهای مالی مؤثر در حوزه بازسازی صنایع هستند که این ابزارها در حال طی مراحل تأیید بوده و شرایط مطلوبی دارند.

وی در پایان در پاسخ سوالی مبنی بر احتمال افزایش کالابریک گفت: احتمال افزایش کالابریک در حال بررسی شدن است و نتیجه آن به زودی از سوی سخنگوی دولت اعلام خواهد شد.

آزمایش «ویتامین D» از فهرست بیمه حذف شد



کمبود ویتامین D، عارضه‌ای است که اغلب افراد جامعه درگیر آن هستند و لازم است برای بررسی وضعیت خود، هر سال حداقل دو نوبت آزمایش بدهند؛ اما پوشش بیمه پایه این آزمایش حذف شده است.

به گزارش مهر، آزمایش ویتامین D یکی از مهم‌ترین آزمایشات خون بوده که برای بررسی سطح این ویتامین مهم در بدن انجام می‌شود. زیرا، ویتامین D نقش به سزایی در سلامت استخوان‌ها، سیستم ایمنی و حتی خلق و خود دارد. کمبود این ویتامین باعث ضعف عضلانی، دردهای استخوانی، خستگی مزمن و حتی افزایش خطر ابتلا به برخی بیماری‌ها می‌شود.

موضوع کمبود ویتامین D می‌بایست در کانون توجه قرار گیرد و برطرف شود. بررسی‌ها بیانگر این است که کمبود ویتامین D گریبانگیر ۷۵ درصد از ایرانی‌ها است. بنابراین، باید برای آن، چاره‌ای اندیشید و راهکاری برگزید. اما، در عین حال لازم است که وضعیت هر کسی به جهت میزان ویتامین D در بدن او، مورد ارزیابی قرار گیرد که برای اینکار، باید آزمایش خون بدهد.

در همین حال، توصیه وزارت بهداشت این است که افراد مبتلا به کمبود ویتامین D به‌ویژه سالمندان شناسایی شوند. با توجه به اینکه کشور در مسیر سالمندی قرار دارد، پدیده‌های «کمبود تراکم استخوان» و «پوکی استخوان» می‌توانند بسیار شایع باشند و هزینه‌های فراوانی به سیستم سلامت تحمیل کنند.

لذا، لازم است که افراد سالمند جامعه که همان بازنشستگان و مستمری‌بگیران تحت پوشش صندوق‌های بیمه‌ای هستند؛ نسبت به انجام آزمایش ویتامین D اقدام کنند که بعد از حذف پوشش بیمه‌ای این نوع آزمایش، وضعیت به‌گونه دیگری رقم خورده است.

هزینه آزمایش ویتامین D در سال گذشته با پوشش بیمه پایه، ۱۸۱ هزار تومان بود؛ اما امسال این رقم به ۳۵۶ هزار تومان رسیده است.

بازنشستگانی که بیمه تکمیلی دارند، می‌بایست برای انجام این آزمایش؛ فرانشیز پرداخت کنند.

حذف پوشش بیمه‌ای آزمایش ویتامین D می‌تواند تأثیر مستقیم بر سلامت عمومی افراد داشته باشد. زیرا این آزمایش یکی از ابزارهای کلیدی برای پیشگیری و تشخیص کمبود ویتامین D در بدن به‌شمار می‌رود.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی:

مطالبه‌گری مردم در به ثمر رسیدن پروژه بلداالامین غیر قابل انکار است



خسارت‌های احتمالی مواجهه‌نشوند.

همچنین علی حاجی‌زاده مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در این مراسم بیان کرد: بلداالامین به عنوان یکی از سایت‌های مهم طرح نهضت ملی مسکن در شهر کرمان، دارای ۶۴ هکتار مساحت است و برای احداث ۲۸۶۴ واحد مسکونی برنامه‌ریزی شده که در حال حاضر، عملیات ساخت ۱۵۷۶ واحد مسکونی در این سایت در دست اجراست و ۸۰ واحد آماده افتتاح شده است.

وی افزود: قرارداد آماده‌سازی این سایت به مبلغ ۵۴۲ میلیارد ریال منعقد شده و عملیات اجرایی آن در حال انجام است.

معاون عمرانی استاندار کرمان خبر داد:

تصویب مقدمات احداث نیروگاه ۱۰۰۰ مگاواتی CSP در استان کرمان

ذاکره همچنین از تصویب مقدمات احداث نخستین نیروگاه خورشیدی متمرکز (CSP) کشور در کارگروه نیروگاه‌های تجدیدپذیر استان خبر داد و گفت: این پروژه با ظرفیت ۱۰۰۰ مگاوات، از جمله طرح‌های راهبردی و کم‌ظنیر در حوزه انرژی‌های پاک است و می‌تواند جایگاه کرمان را به عنوان یکی از قطب‌های اصلی تولید برق تجدیدپذیر کشور بیش از پیش تقویت کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با اشاره به اهمیت این سرمایه‌گذاری تصریح کرد: فناوری CSP در سطح جهانی از فناوری‌های پیشرفته و کمتر مورد استفاده نسبت به نیروگاه‌های فتوولتائیک به شمار می‌رود و اجرای چنین پروژه‌ای در کشور نیازمند همکاری و حمایت همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی است. از این رو استانداری کرمان آمادگی کامل برای همراهی با سرمایه‌گذاران را دارد و در اتاق مسئولان استان همواره به روی سرمایه‌گذاران باز است. او افزود: با تکمیل مراحل اجرایی و تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز، عملیات احداث این نیروگاه در آینده نزدیک آغاز می‌شود و می‌تواند زمینه‌ساز توسعه فناوری‌های نوین خورشیدی در کشور باشد.

گفتنی است نیروگاه خورشیدی متمرکز (Concentrated Solar Power) یکی از پیشرفته‌ترین فناوری‌های تولید برق خورشیدی در جهان است که برخلاف نیروگاه‌های فتوولتائیک، از آینه‌ها یا بازتاب‌دهنده‌های بزرگ برای متمرکز کردن تابش خورشید و تولید حرارت استفاده می‌کند. این حرارت برای تولید بخار و به حرکت درآوردن توربین‌های برق به کار گرفته می‌شود.

یکی از مهم‌ترین مزیت‌های CSP امکان ذخیره‌سازی انرژی حرارتی و تولید برق در ساعات شب یا زمان‌های کاهش تابش خورشید است؛ قابلیتی که این فناوری را به گزینه‌ای راهبردی برای افزایش پایداری شبکه برق و توسعه انرژی‌های پاک در مقیاس بزرگ تبدیل کرده است.

حادثه در جاده آرامستان کرمان؛

مدیرکل آموزش و پرورش در مسیر بازدید از پروژه‌ها دچار حادثه رانندگی شد



مأموریت کاری دچار سانحه رانندگی شد.

بر اساس گزارش‌های اولیه، در این حادثه احمد اسکندری نماینده استاندار در رسیدگی به امور نهضت مدرسه‌سازی و راننده خودروی مدیرکل نیز مصدوم شدند. بلافاصله پس از وقوع سانحه، نیروهای اورژانس و جمعیت هلال احمر در محل حاضر شده و اقدامات اولیه امدادی را انجام دادند.

مصدومان این حادثه برای دریافت خدمات درمانی به یکی از مراکز درمانی منتقل شدند. استاندار کرمان با حضور در محل حادثه ضمن احوال‌پرسی با مصدومان بر روند امداد رسانی به مصدومان نظارت کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان در حال عزیمت به سمت برنامه بازدید از محل اجرای یک پروژه عمرانی بود که دچار سانحه شد؛ حال عمومی مصدومان مساعد گزارش شده است.

با حضور استاندار، مدیرکل راه و شهرسازی استان، شهردار، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس و جمعی دیگر از مسئولان، ۸۰ واحد مسکونی پروژه نهضت ملی مسکن «بلداالامین» در شهر کرمان واگذار و فرآیند امتیازبندی واحدهای مجموعه آغاز شد. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به روند پیگیری مطالبات متقاضیان پروژه بلداالامین، نقش مطالبه‌گری مردم را در به ثمر رسیدن این پروژه مؤثر دانست و از پیگیری مستمر مالکان و متقاضیان قدردانی کرد.

شهباز حسن‌پور در این مراسم با اشاره به وجود پروژه‌های نیمه‌تمام و نیازهای حوزه مسکن در استان، بر ضرورت تداوم حمایت‌ها برای تکمیل طرح‌های در دست اجرا تأکید کرد و گفت: بخش قابل توجهی از خانواده‌های تحت پوشش نهادهای حمایتی، ایثارگران و سایر متقاضیان همچنان در انتظار تأمین مسکن هستند. حسن‌پور ابراز امیدواری کرد که با تداوم همکاری دستگاه‌های مسئول و استمرار روند فعلی، زمینه بهره‌برداری از پروژه‌های بیشتر و کاهش مشکلات متقاضیان مسکن در شهرستان‌های کرمان و راور فراهم شود.

وی با اشاره به روند اجرای این طرح، اظهار کرد: همراهی و همکاری دستگاه‌های خدمات‌رسان در پیشبرد پروژه بسیار مؤثر بوده است.

نماینده کرمان و راور در مجلس ادامه داد: در حال حاضر پیشرفت گام اول آماده‌سازی پروژه از ۵۰ درصد عبور کرده اما لازم است دستگاه‌های خدمات‌رسان از جمله برق، آب، گاز و در صورت نیاز فاضلاب، همزمان با اجرای آماده‌سازی وارد عمل شوند تا پس از اتمام اسفالت، پروژه و ساکنان منتقله با مشکلات ناشی از حفاری مجدد و



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان از تصویب مقدمات احداث نخستین نیروگاه خورشیدی متمرکز (CSP) کشور با ظرفیت ۱۰۰۰ مگاوات در استان کرمان خبر داد و گفت: اجرای این طرح، جایگاه کرمان را در تولید برق تجدیدپذیر تقویت می‌کند.

به گزارش کرمان‌نو، علی‌اصغر ذاکری، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در نشست بررسی آخرین وضعیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر استان اعلام کرد: در پهنه‌هایی که چندین سرمایه‌گذار موفق به دریافت مجوز احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر شده‌اند، اولویت بهره‌برداری و دسترسی به ظرفیت شبکه برق با پروژه‌هایی خواهد بود که سریع‌تر وارد مرحله اجرا شوند و به شبکه سراسری متصل شوند.

او با تأکید بر ضرورت تسریع در روند اجرای پروژه‌های تجدیدپذیر افزود: همه طرح‌ها باید در چارچوب کارگروه تخصصی نیروگاه‌های تجدیدپذیر مطرح و بررسی شود تا موانع اجرایی آنها در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف شود.

محمدرضا فرحبخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، در مسیر بازدید از پروژه‌ها در جاده آرامستان کرمان دچار حادثه رانندگی شد. به گفته باهاری، مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش، مدیرکل و راننده او در بیمارستان بستری هستند و حال عمومی هر دو نفر خوب گزارش شده است.

محمدرضا فرحبخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، در جریان حرکت برای بازدید از پروژه‌ها در جاده آرامستان کرمان دچار حادثه رانندگی شد.

باهری، مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش، در گفت‌وگو با «کرمان‌نو» اعلام کرد: «مدیرکل و راننده ایشان در بیمارستان بستری هستند و حال عمومی آن‌ها خوب است.»

براساس اطلاعات ارائه‌شده، خودروی مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با یک خودروی دیگر که از روبرو در حرکت بوده، برخورد داشته است. جزئیات بیشتری از چگونگی وقوع این تصادف و میزان خسارات وارده اعلام نشده است.

به گفته مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش، هر دو مصدوم این حادثه برای دریافت خدمات درمانی به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شده‌اند و در حال حاضر در این مرکز درمانی بستری هستند.

این حادثه در حالی رخ داده است که مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در مسیر بازدید میدانی از پروژه‌ها قرار داشته و پس از وقوع تصادف، اقدامات لازم برای انتقال مصدومان به بیمارستان انجام شده است. وضعیت عمومی محمدرضا فرحبخش و راننده او طبق اعلام رسمی، مساعد گزارش شده و روند درمانی آن‌ها در بیمارستان باهنر ادامه دارد.

جزئیات سانحه رانندگی برای مدیرکل آموزش و پرورش

صبح امروز (۱۰ خرداد)، محمدرضا فرحبخش، مدیرکل آموزش و پرورش، در جریان